
 
 

UCHWAŁA NR XXII/107/2025 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu roku 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 211, art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/71/2025 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 13 stycznia 
2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok wprowadza się zmiany określone niniejszą uchwałą. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Dochody budżetu łącznie wynoszą 137 806 154,64 zł, z tego: 

- dochody bieżące 110 794 123,64 zł, 

- dochody majątkowe 27 012 031,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 149 156 228,50 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 118 825 134,50 zł, 

- wydatki majątkowe 30 331 094,00 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 12 469 239,86 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 1 119 166 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy 11 350 073,86 zł 
(zwiększenie o kwotę 7 500 000,00 zł), który zostanie pokryty przychodami z emisji obligacji w wysokości 
6 500 000,00 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 2 859 159,86 zł oraz wolnymi środkami z lat ubiegłych 
w wysokości 1 990 914 zł. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek, 
wyemitowanych obligacji oraz finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 11 257 500 zł. 

§ 9. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania w 2025 roku kredytów, 
pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów, pożyczek, wyemitowanych obligacji oraz finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
7 500 000 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 7729



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   
Przewodniczący Rady 
Powiatu Rawskiego 

 
 

Zbigniew Sienkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7729



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/107/2025 

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 

w tym 

Dział  
Rozdział 
§ 

Nazwa  Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

Dochody 
bieżące  
(6+7+8 
+9+10) 

własne 

z  zakresu 
adm. 
rządowej   i 
innych 
zleconych 
jst ustawami 

realizowane  
w drodze umów 
lub porozumień 
z organami 
adm. rządowej 

w drodze 
umów lub 
porozumień 
jst oraz 
pozostałe 
dotacje 

środki na 
zadania 
bieżące  
z udziałem 
środków 
unijnych 

Dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

756 

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 170 000  -170 000 -170 000      

75618 

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 170 000  -170 000 -170 000      

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 170 000  -170 000 -170 000      
Razem:  170 000  -170 000 -170 000      
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu Rawskiego 
 
 

Zbigniew Sienkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7729



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/107/2025 

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 

W tym 
w tym z tego 

Jednostki budżetowe w tym  
Dz. Rozdział Wydatki 

zmniejsz
enia 

Wydatki 
zwiększenia Razem 

wydatki 
bieżące  

Razem Wynagr.  
i pochodne Zadania 

statutowe 

Dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

Świadcz.  
na rzecz 
osób 
fizyczn. 

Wydatki  
z udział. 
środków UE 

Poręczen.  
i 
gwaranc.  

Obsługa 
długu 

Razem 
wydatki 
majątk. 

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne z udziałem 

środków      
z UE 

zakup i objęcie 
akcji i 
udziałów oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
600 Transport i łączność  200 000 200 000 200 000  200 000          

 60014-zadania własne  200 000 200 000 200 000  200 000          
 Starostwo  200 000 200 000 200 000  200 000          

700 Gospodarka 
mieszkaniowa  50 000 50 000 50 000  50 000          

 70005-zadania własne  50 000 50 000 50 000  50 000          
 Starostwo  50 000 50 000 50 000  50 000          

750 Administracja 
publiczna  1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000           

 75020-zadania własne  1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000           
 Starostwo  1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000           

801 Oświata i wychowanie  4 764 286 4 764 286 4 764 286 4 764 286           
 80102-zadania własne  425 762 425 762 425 762 425 762           
 ZPS RM  425 762 425 762 425 762 425 762           
 80115-zadania własne  2 769 762 2 769 762 2 769 762 2 769 762           
 ZS CEZiU RM  1 643 881 1 643 881 1 643 881 1 643 881           
 ZSP BR  618 000 618 000 618 000 618 000           
 ZSP RM  507 881 507 881 507 881 507 881           
 80117-zadania własne  65 000 65 000 65 000 65 000           
 ZS CEZiU RM  65 000 65 000 65 000 65 000           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7729



 80120-zadania własne  1 417 362 1 417 362 1 417 362 1 417 362           
 ZSP RM  676 900 676 900 676 900 676 900           
 LO RM  740 462 740 462 740 462 740 462           
 80134-zadania własne  84 000 84 000 84 000 84 000           
 ZPS RM  84 000 84 000 84 000 84 000           
 80152-zadania własne  2 400 2 400 2 400 2 400           
 ZSP RM  2 400 2 400 2 400 2 400           

853 Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej 

 80 000 80 000 80 000 80 000 
 

         

 85333-zadania własne  80 000 80 000 80 000 80 000           
 PUP RM  80 000 80 000 80 000 80 000           

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza  1 235 714 1 235 714 1 235 714 1 235 714           

 85403-zadania własne  88 600 88 600 88 600 88 600           
 ZPS RM  88 600 88 600 88 600 88 600           
 85404-zadania własne  351 000 351 000 351 000 351 000           
 PP-P RM  351 000 351 000 351 000 351 000           
 85406-zadania własne  204 914 204 914 204 914 204 914           
 PP-P RM  204 914 204 914 204 914 204 914           
 85410-zadania własne  215 800 215 800 215 800 215 800           
 ZSP RM  113 000 113 000 113 000 113 000           
 ZS-CEZiU RM  102 800 102 800 102 800 102 800           
 85421-zadania własne  375 400 375 400 375 400 375 400           
 ZPS RM  375 400 375 400 375 400 375 400           
 Razem:  7 330 000 7 330 000 7 330 000 7 080 000 250 000          

  

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Rawskiego 

 
 

Zbigniew Sienkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7729



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/107/2025 

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2025 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  12 469 239,86 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952  
2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 903  
3 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905  

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951  
5 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  
6 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 2 978 325,86 
7 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacje) § 931 +7 500 000 
8 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 990 914 

Rozchody:  1 119 166 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 119 166 
2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  § 963  
3 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego § 965  
4 Udzielone pożyczki i kredyty  § 991  
5 Przelewy na rachunek lokat § 994  
6 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 000 000 
7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 995  

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Rawskiego 

 
 

Zbigniew Sienkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7729


	UCHWAŁA NR XXII/107/2025 RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (3) w § 5
	tir. 2 (4) w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1 - Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia
	Załącznik 2 - Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

		2025-07-22T11:39:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




